Manastır vakıfl arının müsaderesinin iki aşaması, iki fermanda kayıtlıdır. Birincisi, müsadereyi başlatan,
Patmos’da, 6 Cemaziye’l-ahir 977 H. / 17 Kasım 1569 M. tarihli Saint John the Theologian Manastırı (Aa4o);
ikincisi, müsadere emri üzerine çıkan pratik meseleler üzerine Saray ve keşişler arasındaki uzlaşmalarla ilgili
13 Şaban 976 H. /25 Ocak 1569 M. tarihli Aynoroz Manastırları fermanı. Aynoroz fermanının Patmos ferma-
nından daha önce olmasına rağmen müsaderenin ikinci aşamasıyla ilgili olması, sürecin yavaş ilerlediğini ve
Balkanlardaki bütün manastır toplulukları için aynı anda başlatılmadığını göstermektedir.